－1－

校财字〔2022〕1 号

关于转发《湖北省财政厅关于印发省级党政

机关公务支出管理正面清单的通知》的通知

校内各单位：

现将《湖北省财政厅关于印发省级党政机关公务支出管理正

面清单的通知》（鄂财函〔2021〕199 号）转发给你们，请严格

遵照执行。

附件：《湖北省财政厅关于印发省级党政机关公务支出管理

正面清单的通知》

                                  湖 北 大 学

                                2022 年 1 月 18 日

－2－

湖北大学校长办公室 2022 年 1月 18日印发

     校对:邓  辉